Tgesimū

dubij.

Cū materia app̄-
 tat formam. C. Rō Aristotelis p̄io
 physicorum textu commentī. 30. q: sic. quia
 omne perfectibile naturaliter appetit perfec-
 tionem suam. sed materia est perfectibile: for-
 ma autem est illius perfectio 7 completūz:
 q: materie confusio p̄ forme specificationē: 7

Quinto est appetitus quo mā formā appetit. Ra^o ordinis. qz mā est indifferens ad priuationē & formam & vtriusq; p̄supposita vt s̄bū secundo priua^o ē indifferens ad potentiam & non potentiaz. qz mā añq̄s fouet est priuata & potens hēre illam formam & postquā transiuit in p̄tūm forma ē mā ē priuata. & non amplius est potentia forma illa. **T**er^o potentia ē indifferens ad formā & ad non formam. qz potētia ē ad priuationem & formā & appetitus ē solus ad formam & nō ad priuationē. & lz Auerrois dicat 2^o p̄p̄f. p̄mto. 48. mā ē preparata ad recipiendum duo p̄ria equaliter. & ideo recep^o vtriusq; p̄rior est cū nālis; non tñ intelligit qz priua^o sit p̄rium i q̄s mā nālis inclinet. sed itel ligit Auerrois de p̄ria positūis. **Q**uarto nālis inclinatio māe esse pot̄ in formam habitam & non habitam; in formam habitā ē amor aut fruitio potius q̄s appetitus; sed in non habitam appetitus d̄r. **D**icēduz g^o qz appetitus respectu determinate forme non est nālis māe inseparabilē ipam cōitans. p̄ filosofus. n. primo p̄p̄f. textu cōmēti. 8i. dicē māe esse turpez & accidens. sed appetitus ē rōne indigentie & carētie. vt ibi dicē p̄ filosofus. g^o appetitus cōuenit māe p̄ accidē. p̄p̄ requirit i mā potētia nālis ad a. formam ad hoc vt mā formam illā nāliter appetat; iō cum potētia ad a. formā sic sic māe accidentalis qz sit separabilis ab illa; erit ēt appetitus separabilis ab ipa mā. non intelligo de separatione p̄p̄ie accepta q̄ scpatum seorsuz existit ab eo a quo sepef sed sic qz mā remanet & non appetit. a formā. c̄p̄ ducta igr. a. forma b mā p̄dit potentia nālis ad illam formam; & p̄dit nāle desideriu ad eandem. Si tñ sermo sit de appetitu ad formā non determinādo ad a. vel. b. suppositum; tunc quemadmodū potētia nālis non deserit māem; ita neqz appetitus naturalis māem dereligit. & sic nālis est appetitus ipsi māe necio & inseparabilē & vniuersalē cōmitans eā. mā igr in sua reali ex̄p̄tia nūq̄ ē sine forma; & sic absolute ipa non appetit formā; lz ipa appetat formam aliā ab illa quaz bz. Sed mā in sua diffinitione & i suo esse cognito ap̄tiam n̄am; nullā formaz includit; nulla forma actuali; i oēm formam nālis iclinat. & sic ipaz cōsequat appetitus ad formam. vt p̄s ex sua diffinitione. f. s̄bā in potentia. **S**ū appetitū tñ nō cē